

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Suco em pó embalagem de ½ kg com data de fabricação e val	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	60,00	UN	2,35	141,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Abacate: Fruto com casca de coloração verde-oliva e brilhant	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	12,00	KG	2,99	35,88
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMATE - DEVE APRESENTAR AS CARACTERISTICAS DE 1º QUALIDADE,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	KG	4,98	149,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Açucar cristal branco 5 Kg.	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	200,00	UN	9,75	1.950,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MORTADELA DE CARNE DE FRANGO, 1KG, MAGRA, COM AS	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	14,00	UN	8,89	124,46
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cebola desenresteadas, de 1ª qualidade, bem formada,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	25,00	KG	2,24	56,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Colorau: Pacotes 500gr. Composição básica: glicídios	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	80,00	UN	2,10	168,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Polpa de tomate, embalagem de 520gr.	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	120,00	UN	1,55	186,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CHUCHU	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	KG	2,88	43,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Iogurte - mais bebida Láctea com polpa de frutas: embalagens	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	600,00	UN	2,49	1.494,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Abacaxi pérola.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	UN	4,89	73,35
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Maçã Cartelada: Tipo I, apresentando cor e conformação unif	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	40,00	KG	3,89	155,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mamão formosa.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	320,00	KG	3,98	1.273,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Chá em sache (cx) 10 saches, sabores, maçã, morango, camomil	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	40,00	UN	1,50	60,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Biscoito salgado: 26gr quantidade por porção.Pacote contend	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	UN	2,79	83,70
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BATATA INGLESA - lavada_1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	320,00	KG	2,39	764,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Vinagre de vinho tinto, com descrições mínimas: fermentado	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	160,00	UN	2,08	332,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO DE SOJA,900 ML, TIPO1 EMBALAGEM PLASTICA.COMPOSICAO BASI	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	120,00	UN	3,26	391,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Chá de sachê:Caixa com 25 saquinhos: composição básica: folh	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	2,38	23,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	35,00	UN	7,90	276,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cebola desenresteadas, de 1ª qualidade, bem formada,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	240,00	KG	2,24	537,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Milho em Conserva, em lata de 200g.	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	25,00	UN	1,20	30,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MARGARINA 500 GRAMAS	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	80,00	UN	3,70	296,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Vinagre de vinho tinto, com descrições mínimas: fermentado	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	15,00	UN	2,08	31,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Melão amarelo, com 80 a 90% de maturação, frutos de tamanho	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UN	3,49	69,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MARGARINA 500 GRAMAS	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	3,70	37,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Biscoito salgado, Pct. 360 gr. Composição básica: Farinha de	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	480,00	UN	3,28	1.574,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CHUCHU	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	160,00	KG	2,88	460,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MASSA FINA TIPO ESPAGUETE COM OVOS PCT 500 GR	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	160,00	UN	2,48	396,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	iogurte - mais bebida Láctea com polpa de frutas: embalagens	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	100,00	UN	2,49	249,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAFE 200 GR (VIDRO GRANDE)	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	UN	7,70	154,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Achocolatado - Composição básica:	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	30,00	UN	2,20	66,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Ervilha em Conserva, em lata de 350gr, validade de no	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	25,00	UN	1,15	28,75
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Carne moída bovina, 1ª qualidade, de músculo, congelada.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	KG	8,98	134,70
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Caldo de galinha, caixa com 6 tabletes, livre de gorduras	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	120,00	UN	1,38	165,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Embalagem para acondicionar e congelar alimentos	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	4,50	45,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cenoura: Deve apresentar as características de 1a qualidade,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	160,00	KG	2,98	476,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO DE SOJA,900 ML, TIPO1 EMBALAGEM PLASTICA.COMPOSICAO BASI	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	25,00	UN	3,26	81,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Orégano, sem glúten, embalagem com 5 gr.	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	5,00	UN	0,90	4,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMATE - DEVE APRESENTAR AS CARACTERISTICAS DE 1º QUALIDADE,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	160,00	KG	4,98	796,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MORTADELA DE CARNE DE FRANGO, 1KG, MAGRA, COM AS	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	120,00	UN	8,89	1.066,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Batata-doce: características gerais: desenvolvidas com o ta	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	KG	2,19	32,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BATATA INGLESA - lavada_1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	KG	2,39	71,70
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DOCE EM PASTA, COM 400 GRAMAS, INGREDIENTES: POLPA, ACIDUL	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	2,10	21,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pão frances (und) peso 50 gr. Estar embalados em sacos de po	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	3.200,00	UN	0,39	1.248,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cenoura: Deve apresentar as características de 1a qualidade,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	KG	2,98	89,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Fermento em pó químico.	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	40,00	UN	1,95	78,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE MOÍDA BOVINA 1 KG	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	160,00	UNI	8,98	1.436,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Poncã com 80 a 90% de maturação, no grau máximo de evolu	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	KG	1,89	37,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MASSA COM SEMOLA E OVOS, TIPO GRAVATINHA E OU NHOQUE. EMBALAG	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	896,00	UN	2,48	2.222,08
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Limão: cor verde, frutos no grau máximo de evolução no tama	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	3,00	KG	3,29	9,87
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mamão formosa.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	KG	3,98	199,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Melancia - redonda, graúda, de primeira, livre de sujidades,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	KG	0,94	9,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Sal iodado. Embalagem 1 kg. Composição básica: sódio e iodo.	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	80,00	UN	0,94	75,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Fermento em pó químico.	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	UN	1,95	39,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	40,00	UN	7,90	316,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Achocolatado -Composição básica: glicídios, ferro. Pacotes 4	AP Oeste Comércio LTDA	05.919.156/0001-94	96,00	UN	2,15	206,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cortes de Galina congelada, coxa e sobre-coxa	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	480,00	UN	7,50	3.600,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pão Integral Fatiado: Pão Integral com sabor e cor própria,	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	25,00	KG	7,50	187,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Farinha de fubá: características gerais: produto obtido pelo	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	25,00	KG	1,80	45,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Beterraba - tipo I, uniforme, de casca lisa, fresca,	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	160,00	KG	1,50	240,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Leite Integral.	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	768,00	LT	2,45	1.881,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Doce de frutas embalagem de 750 gr. vidro lacrado a vácuo,	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	80,00	UN	8,90	712,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Peito de frango: sem osso e sem pele, congelado, com coraç	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	180,00	KG	8,50	1.530,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Alface - agric. familiar	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	320,00	UNI	1,50	480,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Alho: Empacotado, (100 gr) tipo especial. Alho, Allium sativ	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	6,00	KG	2,75	16,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Ovo colonial , casca lisa, embalagem em dúzias, em caixa de	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	30,00	DZ	2,55	76,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Beterraba - tipo I, uniforme, de casca lisa, fresca,	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	20,00	KG	1,50	30,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Arroz Tipo I- isento de matéria terrosa, de parasi	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	40,00	UN	2,15	86,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Linguicinha fresca, tipo toscana, preparada com carne não mi	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	8,00	KG	9,35	74,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Banana prata, de 1a qualidade e classificada, fresca de 1ª	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	100,00	KG	1,40	140,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Repolho, tamanho médio - agricultura familiar.	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	170,00	UN	1,00	170,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mandioca Congelada, processada, branca, embalada em s	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	120,00	KG	2,30	276,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Farinha de fubá: características gerais: produto obtido pelo	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	120,00	KG	1,80	216,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Carne bovina tipo iscas: Características gerais: carne bovin	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	80,00	KG	14,90	1.192,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mandioca Congelada, processada, branca, embalada em s	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	20,00	KG	2,30	46,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Carne lombo fatiado: características gerais: carne de lombo	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	5,00	KG	11,70	58,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Laranja orgânica: De boa qualidade, sem defeitos sérios,	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	160,00	KG	1,60	256,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Queijo colonial - agric. familiar	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	110,00	KG	16,25	1.787,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cortes de Galina congelada, coxa e sobre-coxa	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	40,00	UN	7,50	300,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cuca recheada: com sabor e cor própria, feita a base de Fari	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	10,00	UN	5,80	58,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Feijão Preto anão - Tipo 1 - Pacotes de 1kg.	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	15,00	KG	2,30	34,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Ovo colonial , casca lisa, embalagem em dúzias, em caixa de	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	40,00	DZ	2,55	102,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Linguicinha fresca, tipo toscana, preparada com carne não mi	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	320,00	KG	9,35	2.992,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Leite Integral.	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	260,00	LT	2,45	637,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bolacha de chocolate: Farinha de trigo enriquecida	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	30,00	KG	11,25	337,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Maçã Cartelada: Tipo I, apresentando cor e conformação unif	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	480,00	KG	3,00	1.440,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bolacha de chocolate: Farinha de trigo enriquecida	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	400,00	KG	11,25	4.500,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Laranja orgânica: De boa qualidade, sem defeitos sérios,	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	20,00	KG	1,60	32,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Alface - agric. familiar	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	30,00	UNI	1,50	45,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Banana tipo catura, de 1a qualidade e classificada. Deve apr	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	640,00	KG	1,40	896,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Carne lombo fatiado: características gerais: carne de lombo	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	80,00	KG	11,70	936,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TEMPERO VERDE - SALSA E CEBOLINHA	Cooperativa Central Sabor Colonial	12.720.068/0001-24	15,00	Mç	1,00	15,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Locação de gerador de energia de 150KVA.	Estrela Dalva Transporte e Sonorizações	12.923.691/0001-84	1,00	SER	4.700,00	4.700,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO RIGIDO 4MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	6,50	M	1,85	12,03
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO PP 2 X 2,50MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	250,00	M	3,25	812,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA ISOLANTE COMUM 19 X 10	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	4,00	40,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SUPORTE PENDENTE	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	16,00	UN	3,50	56,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO FLEXIVEL 4MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	15,00	M	1,85	27,75
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO PP 2 X 1,5	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	110,00	M	2,25	247,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TE ELETRICO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	7,00	21,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PINO FEMEA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	20,00	UN	5,00	100,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PINO MACHO P/ TOMADA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	15,00	UN	3,50	52,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISJUNTOR 25 A	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	15,00	75,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RELÉ FOTO CELULA COM SUPORTE	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO MULTIPLEXADO 4 X10	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	140,00	M	5,50	770,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA MISTA 160W	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	15,00	UN	15,00	225,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANGUEIRRA CORUGADA 3/4	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	M	0,90	1,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RELÉ FOTO ELETRICO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Suporte para dijuntor.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	2,50	12,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRESTACAO DE SERVIÇOS PARA INSTALACOES ELETRICAS DURANTE A	ODAIR CARLOS PALUDO	14.407.149/0001-02	1,00	SER	5.000,00	5.000,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINCEL 1 POLEGADA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	3,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLO PARA PINTURA ESPUMA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	5,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Broxa para Pintura Grande	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	UN	5,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CORANTE UNIVERSAL	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	4,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TINTA ACRILICA PALHA SB 18 LITROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	LATA	298,00	2.384,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TINTA ACRILICA SB PALHA PREMIUM 3,6 LITROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	LATA	66,00	528,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	30,00	UNI	7,50	225,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FITA CREPE 9 X 50 MT M20/0067	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	4,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Broxa para Pintura Grande	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	8,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TINTA ACRILICA PALHA SB 18 LITROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	LATA	298,00	1.490,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO VERMELHA 3.6 LITROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	LATA	66,00	66,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PREGO 18 X 36	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	KG	7,50	22,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	20,00	UNI	7,50	150,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLO DE ARAME 1º 14	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	13,00	39,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TELA SOMBREAMENTO 15 X 50 MT	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	RL	150,00	300,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLO TELA PLASTICA 50 MT X 1MT	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	168,00	336,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CACHEPO DE MADEIRA	ALMIR CAON - ME	76.381.045/0001-15	16,00	UN	43,75	700,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVICO DE ASSISTENCIA TECNICA E EXTENCAO RURAL	EPAGRI S/A.	83.052.191/0022-97	10,00	UN	2.000,00	20.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Prestação de serviços para ministrar aulas de música.	Sérgio Paulo Ribeiro	586.438.349-04	10,00	MES	1.600,00	16.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Prestação de serviço para ministrar aulas de dança.	DEIZI DOMINGUES DA ROCHA	006.108.540-54	10,00	MES	1.349,00	13.490,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Prestação de serviço para ministrar aulas de técnicas vocais	Viver Desenvolvimento Profissional LTDA ME	02.677.640/0001-66	10,00	MES	999,00	9.990,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BALA SORTIDA, MASTIGÁVEL, PACOTE DE 1 KG.	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	63,00	UN	2,60	163,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	120,00	UN	3,50	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Queijo prato fatiado, com interfiliador, embalagem plástica	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	130,00	UN	1,10	143,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BOLACHA DOCE - LEITE - 500 GRAMAS	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	126,00	UNI	1,38	173,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	LINGUICINHA TOSCANA, EMBALAGEM COM 950 GR	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	63,00	UN	5,40	340,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	WAFER, EMBALAGEM DE 165 gr	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	189,00	UN	0,65	122,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BANANA CATURRA_1	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	300,00	KG	1,30	390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Bombons sortidos, recheados, pacote de 1 Kg.	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	63,00	UN	15,00	945,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Pizza redonda, 300 gr, sabores diversos	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	130,00	UN	2,49	323,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MAMÃO FORMOSA, FRESCO, SEMIMADURO, PESO MÍNIMO DE 1 KG POR U	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	300,00	KG	2,90	870,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO, 1ª (PRIMEIRA) QUALIDADE, COM INS	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	130,00	KG	1,96	254,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Presunto cozido sem capa de gordura, fatiado em embalagem	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	130,00	UN	1,49	193,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Pão de água, peso 50 gr.	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	8.000,00	UN	0,30	2.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEIO DA ASA DE FRANGO, EMBALAGEM DE 1 KG.	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	130,00	UN	4,65	604,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Melancia - redonda, graúda, de primeira, livre de sujidades,	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	500,00	KG	0,99	495,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CUCA RECHEADA	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	200,00	UN	3,99	798,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Melão amarelo, peso mínimo de 1 Kg por unidade.	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	150,00	KG	5,99	898,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Maçã Cartelada: Tipo I, apresentando cor e conformação unif	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	150,00	KG	3,60	540,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Refrigerante sortido, embalagem de 2 litros.	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	315,00	UN	1,70	535,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BOLACHA SALGADA 400 GRAMAS - EMBALAGEM DUPLA, VALIDADE MÍNIM	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	63,00	UN	1,39	87,57
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	EMENDA CORRENTE 1G0386	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	3,00	PC	35,76	107,28
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	EXTREMIDADE 75221276	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	412,32	412,32
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	COPO FILTRO KR200014	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	51,40	51,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ESFERA 86523955	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	4,98	4,98
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CALCO 73125433	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	40,00	PC	21,87	874,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL 70050292	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	4,98	4,98
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONTRA PINO 70900808	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1,98	1,98
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL 576819	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	3,98	3,98
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LAMINA 13 FUIROS 75239489	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	855,00	1.710,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PINO 75326511	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	384,00	768,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO AR SECO 75254719	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	45,21	90,42
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JUNTA J939258	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	9,95	19,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA 70687478	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	135,33	270,66
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JUNTA J923054	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	9,95	19,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JUNTA J284623	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	6,00	PC	84,90	509,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JUNTA ESFERICA 73125851	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	169,30	338,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JUNTA 9T7780	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	86,84	86,84
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JUNTA 75257200	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	167,60	670,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONEXAO FJ-6-4	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	15,29	30,58
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JUNTA 75257147	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	8,00	PC	33,15	265,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 85801991	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	18,00	PC	4,98	89,64
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JOGO REPARO 75289639	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	886,32	886,32
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BUCHA 79106797	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	90,00	360,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BUCHA 73156874	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	246,00	984,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BUCHA 73125404	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	107,12	428,48
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BUZINA B65-24V	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	52,51	52,51
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REPARO ORBITROL 86507789	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	629,65	629,65
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ESPACADOR 75248808	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	3,00	PC	27,17	81,51
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BUCHA 75221258	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	351,01	702,02
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 13313217	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	8,00	PC	2,31	18,48
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 70911029	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	26,00	PC	1,00	26,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO J286503	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	89,90	89,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BLOCO 9T7774	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1.436,00	1.436,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 70923276	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	5,02	10,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA R2AT-6	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	3,00	PC	26,00	78,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SENSOR HIDRAULICO 75322672	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	488,00	488,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONTRA PINO 70901344	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	1,00	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PASTILHA DE FREIO E4NN2N792AA	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	294,00	588,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA R12-12	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	85,00	85,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO 70673051	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	285,31	285,31
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO 149935A1	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	684,00	684,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL ELASTICO 370012	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	3,98	15,92
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 70916195	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	3,98	7,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA 75251320	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	708,65	708,65
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 70910287	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	0,98	1,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 70634237	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	3,98	7,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO 9M9740	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	UN	62,88	125,76
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNTA 70188771	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	3,98	7,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL O 9968476	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	9,00	PC	11,73	105,57
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOMBA DIRECAO 75324052	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	2.850,00	2.850,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL ELASTICO 70926957	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	4,98	9,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAXEIRO 70914465	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	10,00	PC	1,90	19,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONEXAO FJ90-8-6	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	21,86	43,72
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COIFA 75221272	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	69,31	138,62
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 14457681	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	9,62	9,62
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 70926622	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	8,00	PC	4,32	34,56
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO J937743	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	98,00	98,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	KIT VEDACAO 75289742	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	599,00	599,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 3J 1907	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	UN	1,16	2,32
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 14464080	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	3,00	PC	2,98	8,94
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ADITIVO RADIADOR 1 LT PARAFLU	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	19,00	PC	25,21	478,99
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAPA 75248811	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	3,00	PC	25,36	76,08
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 8T7246	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	UN	1,00	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 70928189	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	6,88	27,52
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNTA 73161784	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	33,67	67,34
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BORRACHA VIDRO 75310339	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	250,00	250,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE REPARO 75289625	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	832,45	832,45
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 13301717	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	10,00	PC	2,98	29,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO 75254545	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	475,00	475,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 3 D 2824	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	1,33	2,66
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 70683837	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	326,66	326,66
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL O 74995327	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	36,00	PC	8,49	305,64
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO SEPARADOR R26A50	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	56,92	56,92
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNTA ESFERICA 73125709	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	931,75	1.863,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 86511328	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	6,00	PC	6,38	38,28
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 15997337	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	11,12	22,24
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE AR 149932A1	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	98,23	98,23
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNTA J930906	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	6,00	PC	25,00	150,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PAINEL ANTI RUIDO J924606	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	978,00	978,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 73124555	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	24,95	99,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO 149937A1	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	108,97	108,97
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 70683838	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	443,86	443,86

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 70911048	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	1,09	2,18
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JOGO DE VEDACAO 75313254	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	2.153,00	2.153,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL 75252143	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	10.689,00	10.689,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 70927381	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	2,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	GUIA 9T7773/1	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	170,12	170,12
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 70915978	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	20,00	PC	5,43	108,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 73125522	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	8,00	PC	8,45	67,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 70900822	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	42,86	42,86
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BUCHA BRONZE TM620	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	274,61	274,61
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 70054889	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	12,90	25,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FAROL 75247405	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	87,95	175,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONTRA PINO 70901348	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	3,25	6,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 70921076	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	16,00	PC	2,15	34,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	VIDRO PORTA LD 75254367	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	2.432,00	2.432,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 86508732	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	1,45	2,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 12575721	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	9,95	39,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO 75310446	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	346,00	346,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO 73161153	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	448,23	448,23
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CHAPA 75248807	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	48,65	97,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE AR 149933A1	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	259,32	259,32
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PISTAO 9T7765	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	1.455,00	1.455,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BORRACHA DE VIDRO 75310347	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	326,62	326,62
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 70901421	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	8,00	PC	3,56	28,48
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TAMPA 75270180	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	119,65	478,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	EXTREMIDADE 70668028	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	6,00	PC	201,77	1.210,62
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONEXAO FSP-12-12	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	48,72	48,72
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CORRENTE TANDEM 87696852	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	2.253,16	9.012,64
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PLACA 9T7768	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	335,84	335,84
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BUCHA 70928851	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	116,24	464,96
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PLACA 9T7767	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	271,84	271,84
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TRAVA 70607617	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	33,87	135,48
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	COXIM 75286912	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	6,00	PC	344,00	2.064,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TERMINAL FSP45-12-12	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	49,13	49,13
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL 70925257	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	5,00	PC	3,98	19,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 87864	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	11,90	23,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONTRA PINO 75213766	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	13,58	27,16
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SUPORTE 84165760	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	198,00	792,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 70911174	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	11,98	11,98
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SENSOR 75261702	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	751,61	751,61
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 70911051	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	33,87	67,74
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	EXTREMIDADE 70617932	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	101,06	202,12
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO 149939A1	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	98,34	98,34
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 73124679	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	29,95	119,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	RESPIRO 70634161	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	57,18	114,36
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SAPATA 73125481	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	121,32	485,28
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 73124678	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	49,65	198,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 75327806	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	9,98	39,92
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CHAPA 75248810	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	6,00	PC	13,55	81,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAPA 75248934	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	8,00	PC	21,85	174,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 70617127	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	26,00	PC	2,98	77,48
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 75327805	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	38,49	153,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAPA 73125482	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	241,91	967,64
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 73125713	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	337,42	674,84
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 73125725	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	384,46	768,92
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 70928452	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	8,45	33,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROTULA 70928851	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	192,00	384,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONEXAO FJ45-8-6	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	19,86	39,72
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SENSOR 1983238C1	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	398,39	796,78
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SENSOR 75236111	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	127,98	255,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SENSOR 75236112	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	334,12	334,12
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONTRA PINO 70900805	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	0,98	1,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 70916896	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	23,90	47,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SINALEIRA 75251230	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	398,56	797,12
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SUPORTE 75243732	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	89,32	178,64
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 75250078	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	6,00	PC	42,65	255,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO 102264	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	534,00	534,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAMPAO 70930423	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	11,90	47,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL FJ-10-8	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	38,45	153,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 70929156	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	16,00	PC	0,98	15,68
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO 75310405	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	398,55	797,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO BORRACHA MT 8504	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	0,45	PC	98,61	44,37
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VEDACAO J906696	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	19,00	19,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	VIDRO INFERIOR LD 75254363	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	2.631,00	2.631,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BICO GRAXEIRO 13407211	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	10,00	PC	2,98	29,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ESPACADOR 9T7772	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	458,84	458,84
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	EIXO 6E1861	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1.580,00	1.580,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 73125405	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	66,95	267,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PINO 73125400	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	52,90	211,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 70060670	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	83,65	167,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	EXTREMIDADE 75221277	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	423,00	423,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PINO ESPECIAL ACO 73162259	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	253,64	507,28
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA INFERIOR LD 75244193	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1.037,00	1.037,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CABO 87755917	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	356,00	356,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PINO 75238951	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	134,65	269,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRUELA J928759	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	9,90	39,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mao de obra para manutencao com desmontagem e montagem	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	SER	16.720,70	16.720,70
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PINO 75252844	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	381,45	762,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA SUPERIOR 75251356	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1.261,00	1.261,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PINO 75213765	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	124,66	498,64
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA INFERIOR LE 75244212	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1.137,00	1.137,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MOTOR HIDRAULICO VENT 73162805	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	4.490,00	4.490,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PINO 73124680	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	65,90	263,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MOLA 75310403	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	176,63	353,26
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 16323531	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	16,00	PC	15,21	243,36
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CORREIA 75250835	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	131,57	131,57
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PLACA 9T7775	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	669,82	669,82

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 6 V 9746	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	1,94	3,88
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA R2AT-4	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	17,64	17,64
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 4 J 5477	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	1,88	3,76
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA R2AT-08	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	42,32	169,28
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA 75320219	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	89,60	179,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 6V8397	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	UN	1,25	2,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 70923596	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	4,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE ENGENHAGEM 75313255	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	8.513,00	8.513,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO 75251275	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	154,00	154,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE REPARO 73130695	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	174,50	174,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 73126330	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	40,00	PC	13,65	546,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO TANQUE DE COMBUSTIVEL 87548612	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	110,68	110,68
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CALCO 75248809	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	15,00	PC	6,18	92,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EIXO 73153514	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1.179,00	1.179,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EXTREMIDADE 70686384	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	102,32	204,64
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA CONserto RADIADOR	OESTE RADIADORES E ACESSORIOS LTDA.	79.498.168/0001-29	1,00	SER	150,00	150,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PRESTACAO DE SERVIÇOS PARA VERIFICACAO DE ERRO NOS VALORES,	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1,00	SER	66,00	66,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CABO DE REDE 00052	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	30,00	M	1,00	30,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ROTEADOR WIRELES	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	3,00	UN	85,00	255,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CONECTOR RJ 45	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	20,00	UN	1,00	20,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ANTENA WIRELESS 5081 MULTILEISER 6030	INOVAÇÃO MAT. PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LT.ME	08.435.676/0001-10	1,00	UN	30,50	30,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ANTENA WIRELLES AIR LIVA 7904	INOVAÇÃO MAT. PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LT.ME	08.435.676/0001-10	2,00	UN	199,00	398,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO CONserto DE CENTRAL TELEFONICA E TROCA DE RAMAIS	ANTONIO ROQUE LAZAROTTO - ME.	02.067.116/0001-73	1,00	SER	460,00	460,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PINO DE ARGOLA 7/16	SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇAS	03.988.196/0004-05	8,00	UN	1,50	12,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PINO COM MOLA TRAVA	SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇAS	03.988.196/0004-05	4,00	UN	81,00	324,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BALANCIN DE VALVULA 90137921	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	319,03	319,03
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	VARETA VALVULA MOTOR 90108945	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UN	22,26	44,52
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA SEXTAVADA HN10 X8Z	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	30,00	PC	1,20	36,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO FRANCES M10X35MM 2914809	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	9,00	PC	1,00	9,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO FRANCES M10 X 25 2914806	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	30,00	UN	1,20	36,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PINO ELASTICO 10 X 55MM 2905223	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	8,00	UN	1,74	13,92
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO HB10 X50X88Z	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	13,00	PC	2,04	26,52
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PINO 3° PONTO 1.4/4 COM ARGOLA 25 X 190	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	23,25	23,25
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA CHATA 1.1/2 X 1/4	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	0,83	M	8,72	7,24
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 5/8 X 5	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	3,24	3,24
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA CHATA 1/2 X 2	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,76	M	23,18	63,98
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CANTON 3 X5 /16	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,60	M	47,01	122,23
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA CHATA 2 X3/8	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	0,35	M	17,59	6,16
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA CHATA 3 X 5/8	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	0,25	M	54,48	13,62
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PINO 3° PONTO 22 X 170	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	19,36	19,36
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 1/2	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	4,00	UN	0,39	1,56
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 7/16 X 3.1/2	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,00	UN	1,63	3,26
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 5/8	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,00	UN	0,66	1,32
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA CHATA 1.1/4 X 1/4	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,40	M	7,25	10,15
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 3/8	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	16,00	UN	0,20	3,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA CHATA 3 X 3/8	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	0,20	M	28,27	5,65
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	DISCO CORTE INOX 7"	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	10,50	UN	8,00	84,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE SOLDA TORNO E USINAGEM PARA RECUPERAR PISTA E CE	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	SER	620,00	620,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE SOLDA E RECUPERACAO DA BICA,REFORÇO NO SUPORTE DA	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	SER	640,00	640,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PINO TRAVA TERCEIRO PONTO	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Terceiro ponto.	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	200,00	200,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Quebra dedo 5/16.	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,00	UN	2,00	4,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONJUNTO CARDAN LINHA 5.000	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	480,00	480,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONJUNTO CARDAN LINHA 1.500	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	320,00	320,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ENGATE	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	21,47	21,47
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARROELA DO PEDAL 2305	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	2,00	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	RETENTOR CUBO 3386	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	46,80	46,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REDUCAO	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	7,39	7,39
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	GRAXA PARA CUBO	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	0,50	KG	17,00	8,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REPARO DO RELÉ 1026	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	28,40	28,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REPARO DO PEDAL	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	55,00	55,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA VALVULAS, TROCA DE CUBO TRACAO LADO ESQUERDO	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	395,00	395,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONJUNTO KIT ENCHIMENTO PNEU 542	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	280,00	280,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	RETENTOR TOMADA DE FORÇA 542	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REPARO DA 4 CIRCUITO	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	49,91	49,91
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REPARO ESTACIONARIO 777/778	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MATERILA DE LIMPEZA	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	18,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Plataforma com carroceria Metálica plana	TRUKAM EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA	07.054.857/0001-33	1,00	UN	43.000,00	43.000,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	UNIÃO P/ TUBO 12MM ACOPLADA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	5,00	UN	16,20	81,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TUDO NYLON 8MM	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	PC	2,00	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TUBO NYLON 12MM	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	6,00	PC	2,78	16,68
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TUBO NYLON 10 MM 10224 HT	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	M	2,50	5,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO CARDAN 90.00 X 5.00 X 80.00	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	0,90	PC	219,38	197,44
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TINTA VINHO CHASSI	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	10,80	UN	22,80	246,24
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TINTA BRANCA BASE POLIÉSTER LISA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	0,70	LT	114,68	80,28
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	THINNER C-32, COM 1 LITRO	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	10,00	UN	11,61	116,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL RETA JIC 9/16 X 3X8	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	4,00	PC	18,77	75,08
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL FIO OLHAL 3/16 09442	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	16,00	PC	0,70	11,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAMBOR FREIO TRASEIRO 15/17/1618/ F129/1022	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	PC	403,54	807,08
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SUPORTE APOIO MOLA MOD 2000	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	PC	113,81	227,62
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SOQUETE DA SINALEIRA EMC1390	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	UNI	6,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SINALEIRA DIANTEIRA COMPLETA 1070	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	UNI	40,50	40,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SENSOR DO ESTACIONÁRIO	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	94,00	94,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SENSOR DA REDUZIDA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	85,00	85,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SELO CONTRA EIXO FS5106 62 6306 3315679	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	PC	37,48	74,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO PILOTO FS5306/6306/5106 31594	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	93,86	93,86
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO ENTALHADO FS51066206A 3001690	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	345,78	345,78
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO EIXO PILOTO CAIXA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	187,35	187,35
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO EIXO BAIXO CAIXA TRASEIRA 3001686	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	136,46	136,46
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO CAIXA 6M CONJUNTO 3000791	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	449,69	449,69
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 25590/2552	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	77,89	77,89
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO CARDAN 100.00 X 5.00 X 90.00	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,65	PC	235,56	388,67
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR TRASEIRO DA CAIXA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	43,70	43,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR PINHÃO MB	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	UN	28,20	28,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR DT CX FS 4205A 4300204	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	54,00	54,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUDO NYLON 1/2"	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	PC	3,00	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR DT 1517/18 2049BG 5057 BG	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	12,44	12,44
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REMOVEDOR DE TINTA 1L	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	UN	27,00	54,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REBITE LONA DE FREIO 13 X 12 ALUMINIO	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	64,00	PC	0,12	7,68
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RASPADOR 66D -1967	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	PC	13,05	26,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PRESILHA FIXAÇÃO CHASSI METAL	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	30,00	PC	1,71	51,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA SIMPLES 6MM MA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	18,00	UN	0,50	9,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA RODA 33MM	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	10,00	PC	5,98	59,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA PRESSÃO 24MM TIRANTE	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	4,18	4,18
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA EIXO CIMA CAIXA 021937	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	140,32	140,32
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PONTEIRA PARACHOQUE 1618 LD	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	249,48	249,48
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO TENSOR TRUCK 2030	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	20,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO DE CENTRO 12 X 178 X 7	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	5,00	UN	4,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO CONICO BALANCEIRO 3122	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	PC	10,79	21,58
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO BALANCEIRO RN2001 220MM	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	PC	65,00	130,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PERFIL 9.5MM	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	457,00	PC	4,75	2.170,75
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PERFIL 6.30MM PERFIL DE CHAPA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	85,00	PC	4,80	408,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PERFIL 4.75MM	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	204,00	PC	5,30	1.081,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PERFIL 3.75MM	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	29,00	PC	4,17	120,93
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PERFIL 3.00	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	5,00	PC	4,17	20,85
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PERFIL 2.00MM	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	120,00	PC	6,45	774,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 8 X 40 MA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	PC	0,45	0,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 6 X 25 MA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	8,00	UN	0,30	2,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 6 X 20 MA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	4,00	PC	0,60	2,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 6 X 15 MA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	6,00	PC	0,15	0,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 10 X 35 MA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	8,00	PC	0,60	4,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 10 X 30 MA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	26,00	UN	1,25	32,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO 8,8 8 X 30 MA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	8,00	UN	0,55	4,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 5	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	8,00	UN	5,67	45,36
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO FLANGEADO 14 X 50	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	20,00	PC	6,61	132,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PAPEL MASCARAMENTO 90 X 200M	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	10,00	PC	1,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ÓLEO CAMBIO ORIGINAL MEDIO 3001000R	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	12,00	UNI	17,79	213,48
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA MESTRE TRUCK 1111/1113/	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	6,00	PC	137,00	822,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA 5 TRUCK 8645-5	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	93,03	93,03
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MASSA PLASTICA SUPER LIGHT 420 ML	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	7,00	UN	15,01	105,07
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mão de obra para manutenção com desmontagem e montagem refer	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	SER	10.952,16	10.952,16
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA 2 T AÇO 6	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	6,50	M	34,31	223,02
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANCAL RD 3064	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	PC	20,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANCAL PINO 50MM TRUCK	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	PC	28,90	57,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANCAL EXTERNO PINO BALANCA 50MM	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	PC	24,50	49,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LONA FREIO TRAZEIRO 608	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	UNI	207,00	207,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIXA SECO 220 SERIE OURO 9513	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	UN	2,79	5,58
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIXA 080	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	UN	2,45	4,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Líquido de freio DOT 4, embalagem 500 ml.	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	UN	19,04	38,08
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LANTERNA TRASEIRA S/VIGIA C/RE	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	34,11	34,11
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LANTERNA PARACHOQUE	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	9,33	9,33
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LANTERNA C/VIGIA TRASEIRA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	97,74	97,74
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA 69 12 V	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	UN	1,50	1,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA 1141 12 VOLTS	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	7,00	PC	2,00	14,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE JUNTA CAIXA CAMBIO 6 MARCHAS 61790P	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	12,97	12,97
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOELHO M22 X 12MM	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	PC	28,91	57,82
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO EMB. DIR. MB 1114 38,10 FREIO AR	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	UN	48,77	48,77
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAMPO MOLA DIANTEIRA 3413310025	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	UNI	21,00	21,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAMPO MOLA DIANTEIRA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	3,00	UN	26,00	78,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GAXETA HIDRAULICA 6-1970-1968-390	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	PC	15,30	30,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GAXETA HIDRAULICA 3120-2500	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	4,00	PC	27,00	108,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA PRESSÃO 10 MM MA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	16,00	UN	1,00	16,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GAS OXIGENIO_1	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	120,00	LB	5,23	627,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FOLHA LIXA FERRO 36 GR-36 3M	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	3,00	UN	2,94	8,82
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FOLHA LIXA FERRO 100	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	4,00	UN	3,60	14,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA ISOLANTE 19 X 5	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	UN	1,20	2,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA SIMPLES 8MM MA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	8,00	UN	0,50	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA CREPE 16 X 50	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	UN	3,59	7,18
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FIO 1MM	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	42,00	M	1,00	42,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESPAGUETE No08 MM	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	5,00	UNI	0,70	3,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESPAGUETE No 06 MM	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	3,00	UNI	0,70	2,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGRAXADEIRA 3/8	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	UN	1,50	1,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENDURECEDOR NORMAL K651	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	0,30	PC	100,35	30,11
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EMBUCHAMENTO DIREÇÃO FREIO AR S/P	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	0,50	PC	198,00	99,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DISCO HOO-KIT 150M C/6 F GR 150 SERIE OURO	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	UN	3,02	6,04
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DILUENTE P.U 80222	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	0,30	LT	20,91	6,27
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DESINGRIPANTE 300ML	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	UN	6,52	6,52
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CUICA DUPLA SPRING BREKE 30X30 120MMX335MM	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	PC	360,61	721,22

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONTRA PINO 1/4 X 3	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	3,00	CT	0,70	2,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONJUNTO TUBO 3862907113	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	45,00	45,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONEXAO TE MN 22X1	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	45,82	45,82
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SILICONE ALTA TEMPERATURA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	UN	14,00	14,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO VELOCIMETRO	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	UN	105,00	105,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA EIXO GARFO EMBREAGEM 1938 0019928401	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	22,00	22,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BORRACHA TIRANTE RODOVIARIA 72104 2003	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	8,00	PC	2,96	23,68
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BORRACHA TIRANTE RODOVIARIA 2002 BORRACHA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	8,00	PC	2,61	20,88
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOMBA AGUA MOTOR OM366 1620 BZ0104	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	378,00	378,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BARRA DE DIREÇÃO CURTA MB 1614/30 415033 N5033	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	392,66	392,66
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BALIZA	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	UN	9,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BALÃO PNEUMÁTICO GRANDE 212007153	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	PC	340,00	340,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BALANCEIRO 50 RD3422 500 X85	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	2,00	PC	220,00	440,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BADANA 0.60	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA PRESSÃO 1/2	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	4,00	UN	0,50	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA LISA RODA MB 1113 1053	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	4,00	UN	1,90	7,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA LISA 1/4	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	34,00	UNI	0,20	6,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA LISA 3/8 UN	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	37,00	UN	0,23	8,51
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ADAPTADOR SOLDAVEL 73014-06	TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	82.853.953/0001-67	4,00	PC	15,52	62,08
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA A.R.T.	CREA-SC	82.511.643/0001-64	2,00	UN	33,00	66,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROTOR 7182245	DJL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTA	12.318.627/0001-74	1,00	PC	286,00	286,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 00508	DJL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTA	12.318.627/0001-74	2,00	PC	90,00	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO DPC COMPLETO 9109/230	DJL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTA	12.318.627/0001-74	1,00	PC	384,00	384,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PALHETA AÇO 7135108	DJL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTA	12.318.627/0001-74	1,00	PC	267,00	267,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MÃO DE OBRA PARA DESMONTAGEM DA BOMBA	DJL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTA	12.318.627/0001-74	1,00	SER	380,00	380,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE JUNTA 7135277A	DJL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTA	12.318.627/0001-74	1,00	PC	180,00	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL DE RESALTO 7174067FN	DJL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTA	12.318.627/0001-74	1,00	PC	1.703,00	1.703,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 7123540	DJL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTA	12.318.627/0001-74	1,00	PC	110,00	110,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Refrigerador duplex frost free, com as seguintes característ	ATENA COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA ME	12.510.074/0001-57	1,00	UN	1.360,00	1.360,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Purificador de água, cor predominante; com as seguintes	ATENA COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA ME	12.510.074/0001-57	2,00	UN	549,00	1.098,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Projeto multimídia com as seguintes características mínimas	New Point Informática LTDA ME	04.742.455/0001-33	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Lavadora de roupas automática, com as seguintes característi	ATENA COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA ME	12.510.074/0001-57	1,00	UN	1.390,00	1.390,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Forno microondas, com as seguintes características e compone	ATENA COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA ME	12.510.074/0001-57	1,00	UN	410,00	410,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Aspirador de água e pó, com as seguintes características mín	New Point Informática LTDA ME	04.742.455/0001-33	1,00	UN	299,00	299,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Armário para sala de aula, com puxadores e niveladores	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	4,00	UN	325,00	1.300,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Armário 3 portas com prateleira interna 160x140x42.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	3,00	UN	546,00	1.638,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Aparelho de ar condicionado tipo "split" 12.000 BTU/h, ciclo	ATENA COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA ME	12.510.074/0001-57	13,00	UN	1.070,00	13.910,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lavadora de alta pressão com motor de 2,5cv (220V), com prot	ATENA COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA ME	12.510.074/0001-57	1,00	UN	1.228,00	1.228,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRATO LISO TRANSPARENTE FUNDO	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	200,00	UN	3,40	680,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	XICARA LISA TRANSPARENTE	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	200,00	UN	4,39	878,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ADAPTADOR 75 X 2/2²	HIDROANI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.633.656/0001-00	1,00	UN	125,00	125,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA SUBSTITUICAO DE DE ADPATADOR E REVISAO PARTE	HIDROANI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.633.656/0001-00	1,00	UN	350,00	350,00
ENCARGOS GERAIS	PESTANA EXTERNA	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	4,00	UN	40,00	160,00
ENCARGOS GERAIS	CALHA PINGADEIRA	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	2,00	UN	30,00	60,00
ENCARGOS GERAIS	JUNTA TAMPA VALVULA	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UN	24,00	24,00
ENCARGOS GERAIS	MAO DE OBRA TROCA JUNTA DA TAMPA VALVULAS, TROCAR PESTANAS E	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UN	90,00	90,00
ENCARGOS GERAIS	TERMINAL DE DIREÇÃO	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UN	40,00	40,00
ENCARGOS GERAIS	BUCHA BANDEJA.	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	3,00	UN	14,00	42,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASAGEIROS PARA O TECNOESTE	AUTO VIAÇÃO SEARA LTDA.	00.693.136/0001-24	1,00	SER	2.590,00	2.590,00
ENCARGOS GERAIS	Refrigerador duplex frost free, com as seguintes característ	ATENA COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA ME	12.510.074/0001-57	1,00	UN	1.360,00	1.360,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Saco para lixo, capacidade para 100 litros, pacote com 5 un	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	400,00	UN	2,30	920,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Saco para lixo, embalagem com 10	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	300,00	UN	2,60	780,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Saco para lixo, embalagem com 10	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	100,00	UN	2,60	260,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Saco para lixo, embalagem com 10 unidades, capacidade 50	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	300,00	UN	2,60	780,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Saco para lixo, embalagem com 10 unidades, capacidade 50	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	50,00	UN	2,60	130,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Triciclo com assento anatômico, estrutura em dupla camada. E	Didática Livraria e Brinquedos LTDA ME	08.985.825/0001-14	10,00	UN	114,00	1.140,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Piscina de bolinhas nas medidas 1,50 X 1,50 POR 1,90 mt. Com	Didática Livraria e Brinquedos LTDA ME	08.985.825/0001-14	1,00	UN	1.293,90	1.293,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Livros de banho: titulos a escolher.	Didática Livraria e Brinquedos LTDA ME	08.985.825/0001-14	2,00	UN	68,30	136,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Livro Vire e Escute os Animaizinhos.	Didática Livraria e Brinquedos LTDA ME	08.985.825/0001-14	1,00	UN	88,30	88,30
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Livro Vire e escute A cidade.	Didática Livraria e Brinquedos LTDA ME	08.985.825/0001-14	1,00	UN	88,30	88,30
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Livro travesseiro Patati Patatá na praia.	Didática Livraria e Brinquedos LTDA ME	08.985.825/0001-14	2,00	UN	67,00	134,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Livro sonoro Patati Patatá música e pintura.	Didática Livraria e Brinquedos LTDA ME	08.985.825/0001-14	2,00	UN	67,00	134,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Jogo em tapete emborrachado, em E.V.A com 8mm de espessura,	Didática Livraria e Brinquedos LTDA ME	08.985.825/0001-14	5,00	UN	88,10	440,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Brinquedo Rodagira musical.	Didática Livraria e Brinquedos LTDA ME	08.985.825/0001-14	5,00	UN	61,50	307,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Brinquedo coleção PEG-MONTE: embalagem contendo 500 palitos	Didática Livraria e Brinquedos LTDA ME	08.985.825/0001-14	24,00	UN	102,90	2.469,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Brinquedo cavalinho upa-upa: inflável em plástico, com aprox	Didática Livraria e Brinquedos LTDA ME	08.985.825/0001-14	6,00	UN	47,40	284,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Livro: Vire e escute A Fazenda.	Didática Livraria e Brinquedos LTDA ME	08.985.825/0001-14	1,00	UN	87,00	87,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL MANTEIGA , CONTEM UMA BOBINA TAMANHO 30 CM X 7,5,100%	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	UN	2,99	11,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	UN	3,15	12,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CALDO DE GALINHA	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	5,00	CAX	2,29	11,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	AMENDOIM TORADO DESCASCADO E SELECIONADO,CLASSE MEDIO TIPO 1	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	UN	3,15	12,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	DOCE DE LEITE EM PASTA, EMBALAGEM COM 395 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	8,00	UN	2,95	23,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CREME DE LEITE EMBALAGEM CONTENDO 200 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	8,00	UN	1,49	11,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	REQUEIJAO TRADICIONAL CREMOSO, EMBALAGEM COPO PLASTICO, COM 20	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	8,00	UN	3,90	31,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM LATA 340 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	UN	2,89	11,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	QUEIJO MUSSARELLA	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	8,50	KG	18,65	158,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TOMATE - DEVE APRESENTAR AS CARACTERISTICAS DE 1º QUALIDADE,	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	10,00	KG	3,35	33,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	UNI	2,69	10,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FORMINHA FRISADA DE PAPEL REZINA PACOTE COM 200 UN Nº 05	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	UN	1,19	4,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FLOCOS DE COCO DESIDRATADO, NAO CONTEM GLUTEM, EMBALAGEM DE 10	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	12,00	UN	3,39	40,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ACUCAR DE CONFEITEIRO EMBALAGEM 500 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	UN	2,99	11,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 100 GR	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	8,00	UN	3,49	27,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ACUCAR REFINADO ESPECIAL PACOTE 1KG	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	8,00	UN	2,09	16,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLOGICO SECO EMBALAGEM 125 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	2,00	UN	3,49	6,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PACOTE 5kg	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	6,00	UN	6,29	37,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Orégano, sem glútem, embalagem com 5 gr.	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	5,00	UN	0,69	3,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ACHOCOLATADO EM PÓ CONTENDO 400 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	UN	2,49	9,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CHOCOLATE GRANULADO EMBALAGEM CONTENDO 500 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	UN	5,29	21,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MORANGA CABOTIA DE PRIMEIRA QUALIDADE	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	6,00	KG	1,93	11,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Leite Integral - embalagens TETRA PAK de 1 litro	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	20,00	UN	1,69	33,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	APRESUNTADO DE PORCO SEM CAPA DE GORDURA, CONTENDO 200 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	14,00	UNI	2,95	41,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Peito de frango: sem osso e sem pele, congelado, com coraç	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	12,00	KG	5,80	69,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MANTEIGA , EMBALAGEM CONTENDO 200 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	8,00	UN	4,29	34,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MILHO VERDE EM CONSERVA EM LATA DE 350 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	12,00	UN	1,35	16,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM 500 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	UN	4,45	17,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	LEITE CONDENSADO EMBALAGEM 395 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	16,00	UN	3,29	52,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	UNI	10,69	42,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO-SACHET EMBALAGEM CONTENDO 10 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	8,00	UN	1,89	15,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	NATA PASTEURIZADA, CREME DE LEITE, EMBALAGEM COM 300G, NAO CONT	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	5,00	UN	3,10	15,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	QUEIJO TIPO COLONIAL	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	KG	18,65	74,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Alho: Empacotado, (100 gr) tipo especial. Alho, Allium sativ	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	2,50	KG	20,70	51,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CARNE MOIDA BOVINA EMBALAGEM 500 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	UN	10,89	43,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	SAL EMBALAGEM 1 KG, COMPOSIÇÃO BÁSICA: SÓDIO E IODO.	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	2,00	PCT	1,19	2,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	LINGUIÇA TIPO CALABRESA EMBALAGEM CONTENDO 400 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	UN	6,85	27,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BACON SEM PELE, SALGADO E DEFUMADO, PESO DA EMBALAGEM 5 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	1,20	KG	20,49	24,59
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	QUIJO FATIADO MUSSARELA PESO LIQUIDO 150 GRAMAS	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	10,00	UNI	3,39	33,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BANHA 1KG	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	8,00	UNI	4,80	38,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	24,00	CAX	2,82	67,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CEBOLA DE CABEÇA	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	6,00	KG	1,75	10,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIMITADOR DE GRAMA VERDE COM BORDA RL C/ 50 M 2869	FLORESTAL OESTE LTDA - ME.	81.838.971/0001-07	50,00	M	3,80	190,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CANELA DOCE BOMBONA- MUDA	FLORESTAL OESTE LTDA - ME.	81.838.971/0001-07	17,00	UN	20,00	340,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESCOVA DE MAMADEIRA REF. 936 229193A	LORENCI COMERCIO DE CONFECÇÕES INFANTIL LTDA -EPP	02.409.232/0001-23	5,00	UN	12,59	62,95
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESTERELIZADOR 6020 229329A	LORENCI COMERCIO DE CONFECÇÕES INFANTIL LTDA -EPP	02.409.232/0001-23	1,00	UN	81,99	81,99
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	POTES EM PLÁSTICO	LORENCI COMERCIO DE CONFECÇÕES INFANTIL LTDA -EPP	02.409.232/0001-23	2,00	UN	47,69	95,38
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PLATO TL 75 12" 000639	H.VOLKMANN & CIA LTDA	02.917.396/0001-61	1,00	UN	900,00	900,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SUPORTE DE MOLA TRASEIRA ESQUERDA	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	168,42	168,42
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SUPORTE DE MOLA TRASEIRA DIREITA	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	168,42	168,42
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SUPORTE DE MOLA AUXILIAR	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	6,00	PC	57,92	347,52
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR TRASEIRO CARGO 1317/1517	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UN	33,96	67,92
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REBITE LONA DE FREIO 10 X 14 MACIÇO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	500,00	PC	0,08	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA TIPO TORQUE 9/16	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	6,00	UN	1,48	8,88
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA DUPLA 9/16.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	8,00	UN	1,68	13,44
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA DUPLA 3/4.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	8,00	UN	2,08	16,64
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA AUTOTRAVANTE 1/2"	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	15,00	PC	1,27	19,05
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 5/16 NF	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	6,00	UN	0,54	3,24
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 1/2 NC/NF 000678	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	8,00	PC	0,50	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO MOLA DIANTEIRA PARTE TRASEIRA CARGO CURTO 1"	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	6,00	PC	17,07	102,42
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO RODA TRASEIRA FORD 1.5X95/103	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	10,00	PC	15,90	159,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO RODA DIANTEIRA CARGO 1313/2217	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	6,00	PC	16,49	98,94
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 9/16 X 3.1/2 8.8	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	6,00	PC	4,63	27,78
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 5/16X5 RG	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	6,00	UNI	1,46	8,76
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 1/2X2 RG	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	15,00	UNI	3,71	55,65
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARABRISA CAMINHÃO CARGO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	540,00	540,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA TRASEIRA CARGO 1615/1618 COM OLHETE	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	280,00	280,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA DIANTEIRA VW CARGO 16220/1622	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	164,37	328,74
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA DIANTEIRA VW 16210 1622/17BT	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	166,56	166,56
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA DIANTEIRA 003366	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	113,98	227,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANIVELA VIDRO FORD 78 CROMADA	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	9,39	18,78
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LENTE LANTERNA TRASEIRA FORD/VW 02709	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	56,18	56,18
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LANTERNA FAROL TRASEIRA VW 16210H	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	180,98	180,98
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LANTERNA FAROL DIANTEIRA VW 16210H	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	171,38	171,38
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	KIT EMBREAGEM VW/FD 140A220HPS	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	1.913,00	1.913,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	KIT BUCHA TIRANTE BARRA EATABILIZADOR 08243	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	25,95	51,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAMPO 9/16 X 65 X 180D	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	4,00	PC	12,95	51,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAMPO 3/4 X 102 X 260D	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	4,00	PC	21,29	85,16
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FAROL LADO ESQUERDO CARGO 2000	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	370,36	370,36
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESPIGAO 12 X 7 CB	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	3,00	UN	4,55	13,65
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESPIGÃO 1/2" X 12"	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	5,00	UN	7,58	37,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DISCO DE FREIO DIANTEIRO CARGO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	6,00	PC	31,80	190,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLA ALTA TEMPERTURA CINZA 50 GM AM/29/65	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	5,30	5,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA TIRANTE INFERIOR DO ESTABILIZADOR	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	7,78	15,56
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA MOLA DIANTEIRA DIANTEIRA FORD CARGO 1517 00219	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	12,00	PC	6,89	82,68
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA BI-PARTIDA OLHAL BARRA DO ESTABILIZADOR	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	16,10	32,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO VW 12140	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	10,94	21,88
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA AMORTECEDOR	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	10,00	PC	5,42	54,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BORRACHA PARABRISA CARGO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	86,63	86,63
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BATERIA 12 VOLTS 170A LOG DIESE	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	684,00	684,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BARRA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	667,93	667,93
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARANHA TRAVA TRASEIRO. FORD/VW	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	4,00	PC	8,48	33,92
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRAÇADEIRA 9MM 57 X 70 UNIVERSAL	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	4,00	PC	4,24	16,96
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PASSAGEM AEREA ROTEIRO CHAPECO/FLORIANOPOLIS/	REGINA APARECIDA PEGORARO DE MARCHI - ME	00.838.999/0001-42	1,00	UN	238,44	238,44
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG R2AT 1/2 DAIWA 82 T	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	0,80	M	28,00	22,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO 50 GRAMAS SAT-50 P	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	PC	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR RETA 7/8 X 1/2 FJ 10-08 N	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	4,00	PC	16,50	66,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	pino conector macho 1/4 008011	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SILICONE ALTA TEMPERATURA CINZA 5 GRAMAS ACETICO SAT-50C	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR RETA 3/4 X 1/2 FJ 08-08 N	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	4,00	PC	15,75	63,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PULVERIZADOR PL 05 025005	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	PC	28,00	28,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PLATO TL 55 ESP 000116	H.VOLKMANN & CIA LTDA	02.917.396/0001-61	1,00	PC	800,00	800,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ELEMENTO FILTRO 84465002	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	PC	13,50	27,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ELEMENTO FILTRO 84465103	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	98,00	98,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO PARA SERRAR,PLAINAR E AREDONDAR CANTOS DE MADEIRA	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	1,00	SER	535,00	535,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA CHATA 5/8 X 2 6119	PERFIACO - COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	72.381.213/0001-11	38,00	KG	5,19	197,22
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PERFIL CH 12.50 935613	PERFIACO - COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	72.381.213/0001-11	25,00	KG	6,10	152,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA CHATA 1/2 X 2.1/2 1014	PERFIACO - COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	72.381.213/0001-11	38,00	KG	5,19	197,22
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PERFIL CH 12.50 GR 93813	PERFIACO - COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	72.381.213/0001-11	35,00	KG	6,10	213,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BOMBA ALIMENTADORA 2447222099	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	165,66	165,66
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BICO INJETOR 9430054245	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	PC	220,88	1.325,28
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	RETENTOR EIXO CARDAN 231798	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	66,23	132,46
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REPARO REFORÇADOR HIDRÁULICO	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	142,00	142,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	RETENTOR SELETORA DE MARCHA 234650	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	59,00	118,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LACRE 1460291313	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	29,60	59,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JUNTA TAMPA DE VALVULA 813/00419	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	763,52	763,52
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TERMINAL DE MANGUEIRA FL45-1212	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	74,00	74,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TERMINAL DE MANGUEIRA FL-1612	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	84,00	84,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	VALVULA 1418522055	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	PC	88,00	528,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mão de obra serviços mecânicos para desmontagem, troca de pe	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	SER	8.494,00	8.494,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 0L1648	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	8,00	PC	8,75	70,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	OLEO 15 W 40 API CH4	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	20,00	BL	18,50	370,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PISTÃO 2440520022	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	189,00	189,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LONA DE FREIO ESTACIONAMENTO E96337	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	69,60	69,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REPARO 0S1039	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	209,12	209,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 6001121	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	8,00	PC	3,70	29,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO 9401081131	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	65,56	65,56
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO 1785669	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	222,22	222,22
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO E95306	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	265,54	265,54
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Placa separadora do disco E114383.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	10,00	UN	41,00	410,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO DO COMANDO 1722315R	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	580,00	580,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR L035032	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	8,00	UN	142,03	1.136,24
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VEDADOR LIQUIDO	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	23,00	46,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador hidráulico D87244.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador hidráulico 60K30018.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	5,00	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador hidráulico 13803627.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	7,00	7,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador hidráulico 0700003019.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	5,00	UN	18,02	90,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VEDADOR E 114386	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	10,00	UN	65,46	654,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VALVULA ESCAPE 45 0480003000	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	PC	55,02	330,12
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VALVULA DE ADMISSÃO VS 1177	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	PC	47,08	282,48
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VALVULA BOMBA ÓLEO MOTOR 11067	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	125,06	125,06
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Suporte do freio 12579.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	622,00	622,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE CAMISA MANCAL 048013520361420	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	459,59	459,59
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor da cruzeta 90450023.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	112,50	112,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO JUNTA COLETOR 3121420080	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	187,90	375,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNTA CARTER 3445867001	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	189,65	189,65
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNTA COLETOR DESCARGA 3441420001	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	488,55	977,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO CILINDRO DIREÇÃO E96001	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	195,65	391,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO 9441080044	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	59,00	59,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO 9441080020	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	78,00	78,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta da seletora E114308.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	169,98	169,98
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO 2433124137	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	PC	54,50	327,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO VALVULA SELETORA 8S9191	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	PC	11,90	47,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA HIDRÁULICA 278112	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	126,00	126,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta seletora E114409.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	85,20	85,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNTA 1421015081	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	95,45	95,45
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE BRONZINA COMPRESSOR 048013530360220	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	63,66	63,66
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE BRONZINA BIELA 0,5 048013420361220	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	296,55	296,55
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE ANEIS MOTOR STD A 4810000000200	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	PC	286,88	1.721,28
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GUIA DE VAL ESCAPE	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	UN	23,23	139,38
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro hidráulico da transmissão E158438.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	163,00	163,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO E66015	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	43,20	86,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro da transmissão D087214.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	169,00	338,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO D0406	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	187,50	187,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELEMENTO 1418325096	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	UN	212,03	1.272,18
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DISCO N 7217	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	UN	96,50	579,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Correia 3911566/154.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	293,20	293,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORREIA 13AV1400	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	159,00	159,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLETOR DE ESCAPE 3441400111	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	790,00	790,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAMISA DO MOTOR 0,5 4810005000610	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	PC	95,00	570,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA DE BIELA MOTOR 0,20 048001709310620	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	PC	46,00	276,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA 1420328034	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	144,00	288,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VEDADOR 016A-CT	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	20,00	PC	4,30	86,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VALVULA 1418522055	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	PC	53,00	212,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VALVULA 130-03-B1510	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	274,00	274,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VALVULA 101-30-34360	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	143,00	286,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE ESCAPE 130-02-B1112	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	225,00	225,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE DESCARGA 13002B1121D60	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UNI	269,00	269,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TRAVA 271/50	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	84,00	84,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TRAVA 131-78-31400	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	57,00	114,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TRAVA 1312742121	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UNI	143,00	143,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL MANGUEIRA 19243-0808	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	PC	47,00	188,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAMPA 130-70-B1230	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	174,00	174,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SUPORTE MOTOR 123/03138	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	193,00	386,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SUPORTE 117844	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	117,00	234,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SEPARADOR 131.10.46120	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	341,00	341,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO K395101	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	376,00	752,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 1422711230	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	455,00	910,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 130-09-31331	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	998,00	1.996,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 130-09-31321	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	428,00	856,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 130-0931160	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	367,00	367,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 130-0913413	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	364,00	364,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 100040	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	479,00	958,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 06043-00313	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	389,00	778,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 06040-06214	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	217,00	217,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 06040-06008	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	97,00	97,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 06030.21318	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	786,00	786,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 87313744	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	412,00	412,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 7K9202	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	8,00	UN	27,00	216,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 69100225	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	154,00	154,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 1420288006	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	87,00	174,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 130-09-12911	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	57,00	114,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 07019.00090	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	67,00	134,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 07016-00758	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	122,00	122,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 0701310090	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	98,00	196,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 0701210085	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	99,00	99,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 0701210075	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UNI	87,00	87,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO 13063B1100	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	153,00	306,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REBITE 04412-00512	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	60,00	UN	0,97	58,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA ESTEIRA 0180301622	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	50,00	UN	4,70	235,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Porca 6001124.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	20,00	UN	2,75	55,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 6001124	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	8,00	UN	3,20	25,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 02290 - 11219	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	50,00	UN	9,60	480,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 01803-11610	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	20,00	PC	7,40	148,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 01803-01022	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	9,80	9,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 01580-11210	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	7,00	7,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PLACA 130-10-B2270	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	786,00	786,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PIVO 130-70-B1220	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	271,00	271,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PISTÃO 9401087817	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	176,00	176,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PISTÃO 2440520022	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	94,00	94,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO REI D50 KS 1307013125	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	399,00	399,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO 2433124137	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	PC	54,00	216,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO 131-50-41140	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	331,00	331,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO 130-70-41120	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	87,00	87,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO 130-70-12180	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	164,00	164,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO 130 70 12111	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	199,00	398,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO 04205-11438	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	29,90	59,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINHÃO 130-14-B1210	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	1.496,00	1.496,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO ESTEIRA 130-32-11213	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	50,00	UN	9,40	470,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO AÇO 01010.52055	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	6,00	PC	23,00	138,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 1311056110	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	8,00	UN	19,00	152,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 13030 13170	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	8,00	UN	22,80	182,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 0L1178	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	22,90	45,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 02091-11205	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	PC	8,40	33,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 02090-11270	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	44,00	PC	13,00	572,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 01011-12100	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	49,00	49,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 01010-82445	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	76,00	152,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 01010-51680	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	15,00	UN	12,80	192,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 01010-51650	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	15,00	UN	11,50	172,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 01010-51240	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	17,40	34,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 01010-51230.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	20,00	UN	9,80	196,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MUNHAO 1307053250	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UNI	850,00	1.700,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA 131-33-41461	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	21,00	84,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mão de obra serviços mecanicos para desmontagem	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	SER	7.544,45	7.544,45
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA TURBINA OLEO 3529971382	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	149,00	149,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL 2556-04	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,50	PC	23,00	34,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA 07260-03210	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	149,00	149,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MANCAL LE 141-30-13281E	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	980,00	980,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MANCAL LE 141-30-13281D	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	980,00	980,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MANCAL 130.27.B1230	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	293,00	293,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LONA DE FREIO 130-809-5222	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	10,00	UN	127,00	1.270,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LAMINA 130-7041130	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	1.450,00	2.900,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JUNTA LIQUIDA 12B12	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	PC	22,50	90,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JUNTA 424826	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	27,00	27,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JUNTA 135-27-12341	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	14,00	28,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JUNTA 1306042180	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UNI	98,00	98,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Indicador de temperatura da água 9M6316.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	197,00	197,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	HELICE 6110-53-3100	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	298,00	298,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	HASTE 130-63-12123	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	1.850,00	3.700,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	HASTE 130-10-B1370	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	189,00	189,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	GAXETA 707-51-75110	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	74,00	74,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	GARFO 131-14-43240	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	792,00	792,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	GARFO 131-14-43230	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	964,00	964,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	GARFO 130-14-B1720	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	831,00	831,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	GARFO 130-10-B2860	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	497,00	497,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FLEXIVEL TURBINA 3521804022	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	432,00	432,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FLANGE 131-14-44550	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	537,00	537,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FLANGE 130-10-B3340	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	360,00	360,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO HIDRÁULICO 130-60-48210	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	127,00	127,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	GAXETA 1060	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	5,00	PC	43,00	215,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO HIDRAULICO 113-60-43321	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	169,00	169,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO E66015	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	9,70	19,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE AR INTERNO 130-02-B1810	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	169,00	169,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE AR EXTERNO 130-02-B1820	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	129,00	129,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Filtro 23S4913122	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	497,00	994,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ENGRENAGEM 13010B2141	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	1.270,00	1.270,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Embolo 131 14 43310.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	187,00	374,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ELEMENTO 1418325096	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	141,00	564,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Eixo de mudança 131 14 43260.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	364,00	364,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	EIXO DA HELICE 130-03-B1331	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	293,00	293,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	EIXO 135-30-15110	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	269,00	1.076,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	EIXO 1303013129	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UNI	330,00	660,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	DUOCONE 14030 00040	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	12,00	UN	69,00	828,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	DISCO DE EMBREAGEM KS 12F-10-11240	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	399,00	1.596,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CRUZETA 13010B2810	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UNI	263,00	526,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Coxim E 060120.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	76,00	152,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CORREIA 0412022270	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	194,00	194,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONTRA PINO 04050-08070	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	7,40	14,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONJUNTO VEDAÇÃO 130-27-00020	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	143,00	143,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONJUNTO VEDAÇÃO 130-27-00010	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	341,00	341,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	COLAR 130-70-13132	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	179,00	179,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CINTA FREIO EMBREAGEM 130-10-42110	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	247,00	247,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CINTA 130-10B2870	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	247,00	247,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cardan bomba 13060B1700.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	698,00	698,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAPA 1401-8	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	14,00	56,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CANTO 144 70 11260	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	898,00	898,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CANTO 144 70 11250	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	898,00	898,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA BRONZE 07177-07530	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	129,00	258,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA 8D7086	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	184,00	736,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA 207-30-56140	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	193,00	193,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA 13050B1110	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UNI	297,00	297,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA 130-30-B1360	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	8,00	PC	69,00	552,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA 130-30-B1280	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	74,00	296,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA 130-30-B1270	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	74,00	296,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA 130-30-B1130	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	247,00	247,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOMBA DE OLEO 07427-71201	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	1.470,00	1.470,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA PRESSÃO 3B4510	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	8,00	PC	3,80	30,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 5P8247	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	8,00	PC	3,80	30,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 2K0420	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	12,00	PC	17,60	211,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 01643-32460.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL TRAVA 130-09-16740	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	PC	7,80	31,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL P2930467	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	43,00	43,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL DESGASTE 07155-01125	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	22,00	22,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL DE VEDAÇÃO 130-09-11450	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	89,00	89,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL DE VEDAÇÃO 07000-23035	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	10,00	PC	16,88	168,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL DE VEDAÇÃO 07000-23030	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	12,10	24,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL DE VEDAÇÃO 07000-23028	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	5,00	PC	12,90	64,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL DE VEDAÇÃO 07000-13032	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	7,30	7,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL DE VEDAÇÃO 06122-02004	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	PC	18,20	36,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL DE VEDAÇÃO 06120-02016	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	PC	14,80	59,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 6V8398	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	8,00	PC	7,80	62,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 07002-12434	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	18,85	18,85
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 0700005475	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UNI	89,00	89,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 07000-05220	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	36,00	72,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 0700005210	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UNI	43,00	86,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 0700003082	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	8,00	UNI	18,90	151,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 0700003078	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UNI	24,80	24,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 0700003045	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	18,00	UNI	19,80	356,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 0700003025	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UNI	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 07000-02015	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	11,00	UN	5,90	64,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 0700002010	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UNI	42,00	42,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 07000 03092	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	8,00	UN	14,90	119,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ALAVANCA 131-14-43330	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	78,00	78,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PLACA DIANTEIRA ALUMINIO LZR 5321 48	Xamplac Indústria e Comércio de Placas LTDA	01.343.885/0001-94	1,00	UN	26,00	26,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE TORNO RECUPERAR 2 PANEIS DE FREIO	MECANICA CENTRO DIESEL LTDA.	00.960.767/0001-62	1,00	SER	120,00	120,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO ACESSO REMOTO AO SISTEMA TRIBUTOS, DEVIDO PROBLEMA EM	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1,00	SER	66,97	66,97
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CONDICI. DE SOLO TF SOLO 40 KG 2398	FLORESTAL OESTE LTDA - ME.	81.838.971/0001-07	3,00	SC	27,45	82,35
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	SEMENTE PETUNIA BRAVO 1 KS 3050	FLORESTAL OESTE LTDA - ME.	81.838.971/0001-07	6,00	EV	44,85	269,10
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	SEMENTE SNAPDRAGON 1 KS 2874	FLORESTAL OESTE LTDA - ME.	81.838.971/0001-07	4,00	EV	47,85	191,40
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	SUBSTRATO FG2 50 LTS 2153	FLORESTAL OESTE LTDA - ME.	81.838.971/0001-07	5,00	SC	23,54	117,70
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	SEMENTE DIANTHUS CHINENSIS 4262	FLORESTAL OESTE LTDA - ME.	81.838.971/0001-07	5,00	EV	159,53	797,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SEMENTE VIOLA F1 1KS 867	FLORESTAL OESTE LTDA - ME.	81.838.971/0001-07	4,00	EV	143,88	575,52
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SUBSTRATO PARA PLANTAS F11 100 LTS 2176	FLORESTAL OESTE LTDA - ME.	81.838.971/0001-07	50,00	UN	21,97	1.098,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	WAFER, EMBALAGEM DE 165 gr	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	UN	1,85	55,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TOMATE - DEVE APRESENTAR AS CARACTERISTICAS DE 1º QUALIDADE,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	KG	3,29	32,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Salsicha tipo hot-dog de 1ª qualidade congelada, cx c/ embal	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UN	14,39	287,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Sal iodado. Embalagem 1 kg. Composição básica: sódio e iodo.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	1,20	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	REFRIGERANTE DIET 2L	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	60,00	UNI	3,39	203,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Queijo colonial - agric. familiar	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	12,00	KG	13,69	164,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Presunto para lanche, magro, com aspecto, cor e sabor p	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	KG	5,99	179,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Polpa de tomate, embalagem de 520gr.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	4,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Pizza redonda, 300 gr, sabores diversos	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	130,00	UN	4,49	583,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Pão frances (und) peso 50 gr. Estar embalados em sacos de po	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	480,00	UN	0,39	187,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Ovos vermelhos, classe A, inspecionados, grandes, com regis	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	DZ	3,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA,900 ML, TIPO1 EMBALAGEM PLASTICA.COMPOSICAO BASI	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	UN	2,80	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Milho em Conserva, em lata de 200g.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	UN	1,90	28,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Melão amarelo, com 80 a 90% de maturação, frutos de tamanho	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	UN	6,49	324,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Melancia - redonda, graúda, de primeira, livre de sujidades,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	100,00	KG	1,19	119,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Mamão formosa.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	KG	2,76	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Maçã Cartelada: Tipo I, apresentando cor e conformação unif	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	KG	2,76	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Leite Integral - embalagens TETRA PAK de 1 litro	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	UN	2,20	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Iogurte - mais bebida Láctea com polpa de frutas: embalagens	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	60,00	UN	2,50	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Fermento em pó químico.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	2,40	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	7,80	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Ervilha em Conserva, em lata de 350gr, validade de no	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	UN	1,90	28,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	UN	4,79	239,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Cuca caseira, recheada, sabores diversos.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UN	4,80	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Cebola desenresteadas, de 1ª qualidade, bem formada,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	7,00	KG	1,69	11,83
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Caldo de galinha, caixa com 6 tabletes, livre de gorduras	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	2,15	21,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO - 100% PURO, VIDRO 200GR	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	7,79	38,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Bombons sortidos, recheados, pacote de 1 Kg.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	25,95	259,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Bolacha caseira sortida, doce, com glacê, embalagem contendo	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	25,00	UN	3,30	82,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BANANA CATURRA_1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	100,00	KG	1,40	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Bala sortida, pacote com 600gr.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	8,99	89,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Alimento achocolatado em pó. Ingredientes: açúcar, cacau	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	6,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Açúcar cristal branco 5 Kg.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	12,15	121,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	VENTILADOR 40CM CINZA 220 V 11109	SCHUMANN MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA	02.158.816/0027-02	1,00	UN	139,90	139,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESTOPA FIO 25 KG	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	FRD	110,00	110,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SOQUETE DE IMPACTO 1-33 LONGO 00274	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	89,80	89,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 19 MM 00014	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	10,90	10,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 26 MM 00021	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	26,70	26,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PANO DE LIMPEZA, COM 20KG	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	FRD	66,00	66,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONECTOR PARA MANGUEIRA 5/16 00467	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	4,00	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 28 MM 00023	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	32,50	32,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ALICATE REBITADEIRA 399 00664	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	69,50	69,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESTICADOR PARA CABO DE AÇO IMP 3/4 PA612	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	2,00	PC	22,82	45,64
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO DE AÇO 16,0 5/8 AF 6 X 25 PA075	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,80	M	14,69	26,44
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CLIPS P/ AÇO NAC.FRE 5/8 PA 430	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	4,00	UN	4,11	16,44
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONJUNTO CINTA/CATRACA PES 5 CM50X9MBR PA946	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	2,00	PC	108,84	217,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORRENTE SOLDAVEL POLIDA 15,5 MM 0,20 M-KG KD 943	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	8,20	KG	12,35	101,27
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GANCHO A. FORJ. P/C ACO 3T 1/2 FURO 15/16 PA522	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	UN	33,68	33,68
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANILHA P/ CABO AÇO IMP 5/8 PA492	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	PC	3,48	3,48
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANILHA P/ CABO AÇO IMP 5/8 PA541	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	4,00	UN	6,98	27,92
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Prestação de serviços - movimento econômico	Econ Emp. Concórdia de Estudos Adm. Pública LTDA	14.731.523/0001-12	1,00	UN	4.030,00	4.030,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG MULTIUSO 3/8 400 PSI PRETA AC103	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	5,00	M	4,25	21,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGATE RAPIDO FEMEA 3/8 018138	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	23,50	47,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO CONECTOR COM SAIDA MG 3/8 007003	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	3,75	7,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	REINSTALACAO E RECONFIGURACAO DO SERVIÇO DE PROXI PARA ACESS	ZYON TECNOLOGIA LTDA	05.984.305/0001-07	1,00	SER	300,00	300,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Areia Fina.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	M3	100,00	300,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tijolo 6 furos 24 cm.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	80,00	UN	0,54	43,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PO DE BRITA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	4,00	M3	80,00	320,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CIMENTO CP II-F 32 - SACA DE 50 KG.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	10,00	UN	25,00	250,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	UN	34,50	103,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TORNEIRA ELETRICA POTENICA 6.500 WATS DE METAL	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	140,00	140,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SUPORTE PARA SABONETEIRA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	4,00	UN	28,00	112,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BARRA DE APOIO PARA INSTALACAO JUNTO AO BOX DE CHUVEIRO	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	65,00	130,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SENSOR 7N9785 0012155	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	115,88	115,88
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PRESTACAO DE SERVIÇO PARA ABERTURA DE TAMPA INTERNA DOS DOIS	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	SER	1.098,00	1.098,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GAXETA 130-63-12173 0001068	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	36,00	72,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELIMINA JUNTA 1104	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	17,80	17,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	TUBO DE JUNÇÃO DQ52494	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	344,69	344,69
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	TUBO DE COLA SM00494	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	2,00	PC	18,40	36,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	TERMINAL AXIAL DQ29454	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	4,00	PC	169,00	676,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 42/50

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TERMINAL 040669R1	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	236,06	236,06
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TERMINAL 040668R1	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	236,06	236,06
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TENSOR R105221	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	524,00	524,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TENSOR ESQUERDO DQ42990	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	234,00	234,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TAMPA DE ENCHIMENTO AL113086	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	98,57	98,57
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SINALEIRA TRASEIRA AL112964	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	228,58	228,58
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO RE173315	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	54,00	54,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO RE173314	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	127,00	127,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PROTETOR SU293622	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	84,00	84,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA DQ20973	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	5,00	PC	8,45	42,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA CQ29427	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	20,00	PC	0,92	18,40
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO DISCO RODA CQ29426	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	20,00	PC	5,60	112,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO 19M8318	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	4,00	PC	3,90	15,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JUNTA CARTER R522030	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	2,00	PC	194,80	389,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FILTRO SEGURANÇA DQ24942	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	2,00	PC	36,01	72,02
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FILTRO RE62419	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	67,82	67,82
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FILTRO RE45864	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	65,07	65,07
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FILTRO DIESEL DQ24057	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	2,00	PC	42,28	84,56
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FILTRO AR DQ24941	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	2,00	PC	57,73	115,46
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EXTENSÃO L79685	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	143,62	143,62
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EMBREAGEM RE73589	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	1.584,00	1.584,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CAIXA DE FUSIVEL RE43737	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	124,00	124,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BUCHA R113861	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	5,00	5,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA CQ29428	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	20,00	PC	0,86	17,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL ORING FREIO L56246	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	2,00	PC	102,61	205,22
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL ORING FREIO L116346	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	2,00	PC	57,01	114,02
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ALAVANCA R105312	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	18,00	18,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	VALVULA ESCAPE R90692	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	4,00	PC	126,32	505,28
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	VALVULA ADMISSÃO R98062	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	4,00	PC	126,00	504,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TUCHO DE VALVULA T20073	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	8,00	PC	54,00	432,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SOLENOIDE AJ60106	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	161,41	161,41
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO RE61645	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	26,00	26,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO RE174017	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	34,00	34,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MANCAL MOTOR DE PARTIDA 9001083397	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	357,53	357,53
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JUNTA R121442	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	38,62	38,62
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JUNTA R113799	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	33,43	33,43
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JUNTA CAIXA R138168	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	37,79	37,79
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JUNTA CABEÇOTE R125863	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	269,16	269,16
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	HASTE EMBREAGEM DQ47690	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	121,94	121,94
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	GREMALHEIRA MOTOR R114282	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	301,60	301,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	GARFO P66866	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	326,80	326,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FILTRO CAIXA CAMBIO RE45864	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	64,00	64,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ENGRENAGEM R134998	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	275,00	275,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ENGRENAGEM R113831	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	541,00	541,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ENGRENAGEM R113824	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	602,00	602,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO R136338	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	1.075,00	1.075,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO PILOTO R113859	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	1.064,00	1.064,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CUBO R120612	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	602,00	602,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CORREIA R135822	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	63,00	63,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	COROA/PINHÃO 0095252008	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	1.180,00	1.180,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	COLAR DESCOLAR R120613	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	843,00	843,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CABEÇOTE DO FILTRO R95660	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	285,00	285,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BUCHA P66863	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	54,00	54,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BOMBA D'ÁGUA AJ59050	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	864,00	864,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BICO INJETOR RE38087	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	4,00	PC	328,11	1.312,44
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ALAVANCA PARK R113922	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	384,00	384,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ALAVANCA DE GRUPO CQ33857	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	256,00	256,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ALAVANCA DE CAMBIO CQ33239	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	231,00	231,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	PALHETAS 5U0998800A	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	66,48	66,48
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	MANCAL BORRACHA 6R0401541B	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	2,00	PC	41,83	83,66
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	PARAFUSO NO1021533	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	0,78	0,78
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	ADITICO COMBUSTIVEL APRO20002B	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	69,23	69,23
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	DESLIZANTE 3258812131	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	2,78	2,78
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	VELA 101905610C	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	4,00	PC	11,58	46,32
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	ADITIVO RADIADOR 052775	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	2,00	PC	13,00	26,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	ELEMENTO D 5Z0129620A	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	35,27	35,27
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	PORCA NO110062	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	0,08	0,08
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	MANCAL BORACHA 130407181	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	2,00	PC	24,11	48,22
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	ANEL BUJAO NO138492	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	1,61	1,61
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	OLEO MOTOR GO5216744	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	4,00	PC	31,65	126,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	LIMPA PARABRISA STPST5678	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	UN	5,38	5,38
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	ARRUELA LISA 17 MM 10213	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	0,90	0,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PRESTACAODE SERVIÇO SUBSTITUICAO PARALAMAS,PRENDER PROTECAO	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	SER	778,70	778,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIMPA CORPO BORBOLETA STPST0912	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CINTA PLASTICA 325739	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	2,00	PC	0,30	0,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LUZ DE PAL5X0943021	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	21,06	21,06
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO NO100591	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	0,71	0,71
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DESLIZANTE 5X00881203A	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	8,73	8,73
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO COMBUSTIVEL 6QE201511C	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	11,82	11,82
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA NO116952	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	12,00	PC	0,13	1,56
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DEZLIZANTE 3258812132	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	2,66	2,66
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO N990626208	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	11,00	PC	0,43	4,73
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIMITADOR 5U3837249	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	50,27	50,27
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FIXACAO 2BA820559	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	0,25	0,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE OLEO 03011561T	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	19,50	19,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	HARD DISK HD 500 GB	EMERSON PELIZZA ME	09.595.478/0001-86	1,00	UN	300,00	300,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REFORCO DO GUARDA CORPO DE RAMPA COM FERRO DO TIPO TUBULAR	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PORTAO DE FERRO TUBULAR PRETO COMUM COM SEÇAO DE 30 X40MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	50,60	50,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE SEGURO DPVAT	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	105,28	105,28
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA TRAVA CUBO TRAZEIRO MB 608	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UNI	12,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA LISA 7/8	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	6,00	UNI	4,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ALGEMA MOLA TRASEIRA	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	85,90	85,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VALVULA ACIONAMENTO FREIO MOTOR	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	78,00	78,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL DE DIREÇÃO 2RP415712	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	110,00	110,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Semi eixo.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	680,00	680,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 46/50

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 6204	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UNI	48,00	48,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR DIANTEIRO 2049	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	PC	32,00	64,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO VALVULA PEDAL	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	140,00	140,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO VALVULA DE RELE	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	115,00	115,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO VÁLVULA DE ALIVIO RÁPIDO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	22,00	22,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO VALVULA 4 CIRCUITOS	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	98,00	98,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA DUPLA 7/8	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	8,00	UN	4,00	32,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA DE RODA 22 X 1,5	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	3,00	PC	8,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO TRAVA/PINO MOLA	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	12,00	UN	8,00	96,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO MOLA TRASEIRA.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	6,00	UN	28,00	168,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO DE MOLA DIANTEIRA 3443227030	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	6,00	UNI	24,00	144,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO DE CENTRO 1/2 X 9	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	CT	22,00	44,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 14 X 60 8.8 00907	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	4,00	PC	6,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mão de obra serviços mecânicos para	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	SER	2.200,00	2.200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LONA DE FREIO 266	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	150,00	150,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LANTERNA MARMITA	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	PC	68,00	136,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	KIT EMBREAGEM (PLATO E DISCO)	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	1.135,00	1.135,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Jogo de embuchamento da manga do eixo dianteiro.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	398,00	398,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAMPO DE MOLA 18 X 82 X 320	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	PC	58,00	116,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FECHADURA CAPO SUPERIOR	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	85,00	170,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGRAXADEIRA RETA RF-M10	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	12,00	UN	2,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COXIM RADIADOR	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORREIA 13X925	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	28,00	28,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORREIA 13X1265	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	PC	28,00	56,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 47/50

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	140,00	140,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CATRACA DO FREIO TRASEIRO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	140,00	140,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA MOLA TRASEIRO.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	6,00	UN	15,00	90,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA MOLA DIANTEIRA	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	6,00	UN	15,00	90,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA PINO MOLA 40X25	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	12,00	PC	8,00	96,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARANHA TRAVA CUBO TRASEIRO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	PC	8,00	16,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	TERMINAL TIRANTE CAMBIO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	125,20	125,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	TAMPA CONTROLE 6 MARCHA	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	522,40	522,40
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO EIXO PILOTO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	185,00	185,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6206	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UNI	58,00	58,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PINO DE CENTRO 1/2 X 9	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	CT	22,00	44,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO CARDÃ	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	5,00	UN	8,00	40,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Mão de obra serviços mecânicos para desmont	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	SER	1.100,00	1.100,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	LONA DE FREIO FD 88	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	158,00	158,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	LANTERNA MARMITA	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	PC	75,50	151,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	GARFO EMBREAGEM	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	158,00	158,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	GARFO CARDAN PARA SOLDAR	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	325,40	325,40
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ENGRENAGEM RÉ EIXO PRINCIPAL	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	478,12	478,12
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ENGRENAGEM MOTRIZ CONTRA EIXO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	426,20	426,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ENGRENAGEM 5º CONTRA EIXO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	632,45	632,45
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ENGRENAGEM 4º EIXO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	308,10	308,10
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ENGRENAGEM 3º EIXO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	597,45	597,45
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ENGRENAGEM 2º EIXO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	568,50	568,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ENGRENAGEM 1º EIXO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	499,85	499,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO PRINCIPAL	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	746,85	746,85
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO PILOTO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	838,00	838,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CRUZETA CARDA FORD/VW/CHB	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	95,00	190,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CORREIA 8PK 1369	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	110,00	110,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONTRA EIXO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	632,15	632,15
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Cola elimina junta alta temperatura.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	68,00	68,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CARÇAÇA TRANSMISSÃO 6 MARCHA	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	1.330,40	1.330,40
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BOMBA D' AGUA	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	298,00	298,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONCERTO E REVISAO GERAL DE IMPRESSORA SCHARP AL 1641	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	1,00	SER	130,00	130,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Prestação de serviço para ministrar aulas de informática.	DANIELI SANTOS DE OLIVEIRA	15.007.922/0001-06	10,00	MES	880,00	8.800,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	Serviço de perfuração e detonação de rochas.	THEISEN DETONAÇÕES LTDA	10.296.926/0001-20	1.000,00	ML	45,60	45.600,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PERSIANAS DE PVC	ROGERIO C. KRAEMER - ME	00.811.252/0001-09	68,95	M2	53,50	3.688,83
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONJUNTO CABO DE AÇO 5183158	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	108,59	108,59
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BRACO DE AÇO 5171471	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	522,78	522,78
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 2679980	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	147,90	147,90
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO 12 X 35	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	12,00	UN	7,71	92,52
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO DE RO 24903460	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	249,34	249,34
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONJUNTO CABO FLEXIVEL 8737914	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	116,52	116,52
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	DIFERENCIAL 73401726	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	1.791,49	1.791,49
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	TERMINAL DIRECAO DIREITO KPT 550	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	63,86	63,86
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	TERMINAL DIRECAO DIREITO KPT546	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	95,95	95,95
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	TERMINAL DIRECAO ESQUERDOKPT549	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	95,95	95,95
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	PORCA 12 MM 36401	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	0,47	0,47
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	PINO MOLA DIANTEIRA 40304	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	10,02	20,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO KPT545	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	77,91	77,91
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL DIRECAO DIREITO PD0278	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	99,01	99,01
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA DIANTEIRA MB208-3	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	177,43	177,43
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESPIGAO 12 X 7 CB	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	4,78	4,78
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA MOLA DIANTEIRA BL 001	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	4,34	8,68
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA CAVALETE 22 X40 202008	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	6,00	UN	3,34	20,04
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GARFO CAIXA 1º RE G3 50/ 3452600130	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	785,00	785,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA SEM FIM 1 X 1 002529	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	12,00	PC	3,90	46,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA MECANICA PARA MONTAGEN DE DESMONTAGEM SETOR DE	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	SER	970,00	970,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	SPRAY DESINGRIPANTE TEC0006	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	7,80	7,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	GUIA CIRCULAR FLANGEADO R137609	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	161,78	161,78
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	JUNTA DE PAPEL R113797	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	22,45	22,45
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO DE ESFERAS 6203 JD9449	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	39,85	39,85
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO DE ESFERAS 6009 CH18562	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	76,20	76,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CONTRAPINO 11M7083	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	2,00	UN	0,92	1,84
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	COLA 518 1134 VEDADO TEC0705	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	72,00	72,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO DE ESFERAS RE45901	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	30,20	30,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO TAMPAO CARTER R515195	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	25,77	25,77
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ARRUELA R120247	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	15,91	15,91
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	RETENTOR RE45899	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	12,72	12,72
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	VEDACAO R113778	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	25,50	25,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO DE ESFERAS JD 7147	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	60,01	60,01
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO DE ESFERAS 6013	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	297,95	297,95
						Total Geral ---->	598.310,81

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC